13.03.2025
Në përgjigje të kërkesës suaj, gjeni vendimet me arsyetim të përmbledhur, të anonimizuar:
· Vendimin nr. *** (JR), datë ***, të Kolegjit të Posaçëm të Apelimit, me kërkues ***, si dhe
· Vendimin nr. *** (JR), datë ***, të Kolegjit të Posaçëm të Apelimit, me kërkues ***.

